
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "31 " марта 2025 года № 196

О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского района 
от 18 февраля 2025 года № 79 «Об 
утверждении межведомственного
оперативного штаба по осуществлению 
контроля за пожароопасной обстановкой 
на территории Тайшетского района в 
2025 году»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ 
"О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера", статьей 18 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ "О пожарной 
безопасности", руководствуясь статьями 22,45 Устава муниципального образования 
"Тайшетский муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 18 февраля 2025 
года № 79 «Об утверждении межведомственного оперативного штаба по осуществлению 
контроля за пожароопасной обстановкой на территории Тайшетского района в 2025 году» 
следующие изменения:

исключить из Состава патрульно-контрольной группы муниципального образования 
«Тайшетский район» на пожароопасный период 2025 года 1 единицу автомобильной 
техники Тайшетской межрайоной прокуратуры.

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.С. Евдокименко


